
 

 

 

  令和 2 年 5 月 23 日（土曜日）に開催を予定しておりました「第６７回戸田

橋花火大会」につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受けて、

同時開催の「いたばし花火大会」と共に、来場される方及び大会関係者の安心・

安全を第一に検討を行った結果、現在の状況下において開催をすることは困難

であると判断し、中止することを決定いたしました。 

楽しみにされていた方、関係者の皆様には大変なご迷惑おかけいたしますこ

とを、深くお詫び申し上げます。 

なお、年度内において順延の予定はありません。何卒ご理解賜りますよう、

お願い申し上げます。 

 

第６７回戸田橋花火大会の【中止】に関するご案内 


